UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-STC Tây Ninh, ngày         tháng  10  năm 2022

BÁO CÁO

Dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán tháng 9/2022

Thực hiện Quy chế phối hợp số 01/QCPHLN-TC-KHĐT-XD-GTVT-

NTPTNT-CT-NV-KBNN ngày 03 tháng 07 năm 2018 về việc phối hợp trong

công tác quản lý dự án hoàn thành từ nguồn vốn ngân sách nhà nước tại địa

phương giữa Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Giao thông

Vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Sở Công thương, Sở Nội vụ,

Kho bạc nhà nước Tây Ninh.

Sở Tài chính báo cáo danh mục dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán

tháng 9/2022 như sau:

Số dự án đã phê duyệt quyết toán là  10 dự án.

Tổng giá trị phê duyệt quyết toán là 270.165.494.933 đồng.

 (Phụ lục kèm theo).

Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- KBNN Tây Ninh;

- Các Sở: KH&ĐT, NV, XD,

   GTVT, NNPTNT, CT;

- Các Chủ đầu tư tại Phụ biểu;

- Website Sở TC;

- Lãnh đạo Sở TC;

- Lưu: VT, TCĐT.
 (Tố Loan) 04 bản

            KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-10-03T10:20:16+0000
	Not specified

		2022-10-04T01:50:29+0000
	Not specified

		2022-10-04T01:50:30+0000
	Not specified

		2022-10-04T01:50:31+0000
	Not specified